
Zarządzenie  Nr  54/2017 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia  29 grudnia 2017 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017 
 

 
    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2017r. poz. 2077) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca zawartego  

w § 15 ust. 1 Uchwały Nr XX/139/2016 z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Grzmiąca na 2017 rok  zarządza się co następuje:  

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 21.481.288,96zł; 

2) po stronie wydatków          - 21.168.219,05zł.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 843 238,61 10 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
200 000,00 10 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
200 000,00 10 000,00

21 471 288,96 10 000,00

Załacznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 54/2017

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 29 grudnia 2017roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2017rok

85214 210 000,00

210 000,00

Rozdział Po zmianie

853 238,61

Razem: 21 481 288,96



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 400 490,42 0,00

Spółki wodne 1 736 638,78 - 21 057,92

Zakup usług pozostałych 1 728 000,00 - 21 057,92

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 19 680,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 680,00

Pozostała działalność 648 876,41 1 377,92

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 301,08

Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 216,98 1 573,34

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 032,05 94,79

Składki na Fundusz Pracy 4 495,08 - 93,10

Zakup materiałów i wyposażenia 5 213,49 - 498,19

600 Transport i łączność 335 401,41 0,00

Drogi publiczne gminne 335 401,41 0,00

Zakup usług remontowych 25 000,00 225,00

Zakup usług pozostałych 28 000,00 - 225,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 315 602,09 20 945,46

Pozostała działalność 285 550,09 20 945,46

Zakup materiałów i wyposażenia 41 977,00 1 475,00

Zakup energii 57 734,00 2 025,00

Zakup usług remontowych 500,00 - 500,00

Zakup usług pozostałych 59 593,64 14 000,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 64,00 - 0,40

Podatek od towarów i usług (VAT). 18 500,00 5 691,86

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 - 1 746,00

710 Działalność usługowa 80 731,52 0,18

Cmentarze 80 731,52 0,18

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 54/2017

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 29 grudnia 2017roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2017rok

2 400 490,42

01009 1 715 580,86

4300 1 706 942,08

01010 19 680,00

6050 19 680,00

01095 650 254,33

3020 2 801,08

4010 41 790,32

4110 12 126,84

4120 4 401,98

4210 4 715,30

335 401,41

60016 335 401,41

4270 25 225,00

4300 27 775,00

336 547,55

70095 306 495,55

4210 43 452,00

4260 59 759,00

4270 0,00

4300 73 593,64

4510 63,60

80 731,70

4530 24 191,86

4610 254,00

71035 80 731,70



Składki na ubezpieczenia społeczne 1 825,82 140,22

Wynagrodzenia bezosobowe 10 708,00 158,00

Zakup materiałów i wyposażenia 997,70 - 498,04

Zakup energii 2 500,00 - 230,00

Zakup usług pozostałych 52 000,00 500,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 - 70,00

750 Administracja publiczna 2 050 388,86 7 673,84

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 109 460,00 1 994,13

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 94 960,00 4 655,00

Zakup środków żywności 1 500,00 - 860,87

Zakup usług pozostałych 800,00 - 800,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 1 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 777 932,20 6 326,35

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 100,00 - 1 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 073 072,96 - 20 929,68

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 1 800,00 - 529,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 201 832,00 - 6 650,36

Składki na Fundusz Pracy 18 845,00 - 1 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 51 530,00 9 500,00

Zakup środków żywności 500,00 - 40,66

Zakup usług remontowych 1 000,00 - 627,31

Zakup usług pozostałych 195 051,70 25 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 000,00 800,00

Podróże służbowe krajowe 20 000,00 2 600,00

Podróże służbowe zagraniczne 0,00 527,86

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 000,00 - 424,50

Pozostała działalność 127 504,73 - 646,64

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21 600,00 - 2 100,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 52 113,00 1 515,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 900,00 - 61,64

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 288 009,32 0,00

Ochotnicze straże pożarne 133 368,18 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000,00 - 1 201,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 443,96 114,63

Składki na Fundusz Pracy 205,92 17,16

4110 1 966,04

4170 10 866,00

4210 499,66

4260 2 270,00

4300 52 500,00

4410 130,00

2 058 062,70

75022 111 454,13

3030 99 615,00

4220 639,13

4300 0,00

4700 0,00

75023 1 784 258,55

3020 1 000,00

4010 1 052 143,28

4100 1 271,00

4110 195 181,64

4120 17 045,00

4210 61 030,00

4220 459,34

4270 372,69

4300 220 051,70

4360 14 800,00

4410 22 600,00

4420 527,86

4700 14 575,50

75095 126 858,09

3030 19 500,00

4100 53 628,00

4610 2 838,36

288 009,32

75412 133 368,18

3030 23 799,00

4110 1 558,59

4120 223,08



Wynagrodzenia bezosobowe 21 660,00 364,78

Zakup materiałów i wyposażenia 35 610,00 6 399,18

Zakup energii 12 271,00 - 1 800,00

Zakup usług remontowych 3 200,00 - 2 700,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00 200,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 960,00 100,00

Różne opłaty i składki 9 530,00 - 1 500,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 63,00 5,25

Straż gminna (miejska) 94 141,14 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 050,00 - 700,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 064,07 727,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 320,43 114,00

Składki na Fundusz Pracy 790,44 17,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 411,00 220,00

Zakup energii 500,00 - 330,01

Zakup usług remontowych 7 500,00 - 195,99

Zakup usług pozostałych 1 340,75 140,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 506,62 8,00

758 Różne rozliczenia 59 800,00 - 59 800,00

Rezerwy ogólne i celowe 59 800,00 - 59 800,00

Rezerwy 59 800,00 - 59 800,00

801 Oświata i wychowanie 6 038 302,60 10 647,72

Szkoły podstawowe 3 204 692,25 - 2 898,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 139 040,00 1 111,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 166 054,29 2 345,31

Składki na ubezpieczenia społeczne 309 086,00 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 56 871,61 - 6 295,30

Zakup środków dydaktycznych i książek 59 383,14 777,41

Zakup usług zdrowotnych 4 536,45 799,00

Zakup usług pozostałych 30 558,97 - 1 601,54

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 856,01 - 70,36

Podróże służbowe krajowe 5 057,12 - 496,70

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 790,00 - 466,82

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 198 612,92 185,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 966,72 208,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 712,72 470,00

4170 22 024,78

4210 42 009,18

4260 10 471,00

4270 500,00

4300 8 200,00

4360 1 060,00

4430 8 030,00

4780 68,25

75416 94 141,14

3020 350,00

4010 58 791,07

4110 11 434,43

4120 807,44

4210 3 631,00

4260 169,99

4270 7 304,01

4300 1 480,75

4360 1 514,62

0,00

75818 0,00

4810 0,00

6 048 950,32

80101 3 201 794,25

3020 140 151,00

4010 2 168 399,60

4110 310 086,00

4210 50 576,31

4240 60 160,55

4280 5 335,45

4300 28 957,43

4360 6 785,65

4410 4 560,42

4700 1 323,18

80103 198 797,92

3020 12 174,72

4010 127 182,72



Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 - 500,00

Podróże służbowe krajowe 400,00 7,00

Przedszkola 147 824,26 3 653,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 587,00 586,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 873,00 3 067,00

Dowożenie uczniów do szkół 427 244,48 10 647,72

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 549,00 42,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 418,32 - 4 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 25 582,00 - 1 090,00

Składki na Fundusz Pracy 2 229,58 - 20,00

Zakup materiałów i wyposażenia 94 377,67 7 500,00

Zakup energii 6 424,25 120,00

Zakup usług pozostałych 111 500,00 9 030,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 - 398,00

Podróże służbowe krajowe 800,00 - 440,35

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 821,88 - 95,93

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 389,00 0,00

Zakup usług pozostałych 9 717,00 - 153,90

Podróże służbowe krajowe 1 672,00 153,90

Stołówki szkolne i przedszkolne 280 570,00 - 940,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 200,00 - 1 290,00

Zakup usług pozostałych 2 200,00 350,00

851 Ochrona zdrowia 68 027,69 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 63 527,69 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 978,40 426,56

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 353,18 245,38

Wynagrodzenia bezosobowe 13 300,00 - 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 117,32 - 671,94

Zakup usług pozostałych 19 037,80 1 000,00

852 Pomoc społeczna 1 739 916,73 10 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
217 087,00 10 000,00

Świadczenia społeczne 214 000,00 10 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 595 050,44 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 960,00 - 466,33

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 018,36 466,33

855 Rodzina 5 616 710,60 0,00

4240 1 000,00

4410 407,00

80104 151 477,26

3020 6 173,00

4010 99 940,00

80113 437 892,20

3020 1 591,00

4010 150 418,32

4110 24 492,00

4120 2 209,58

4210 101 877,67

4260 6 544,25

4300 120 530,00

4360 602,00

4410 359,65

4780 1 725,95

80146 11 389,00

4300 9 563,10

4410 1 825,90

80148 279 630,00

4210 9 910,00

4300 2 550,00

68 027,69

85154 63 527,69

4010 18 404,96

4110 3 598,56

4170 12 300,00

4210 5 445,38

4300 20 037,80

1 749 916,73

85214 227 087,00

3110 224 000,00

85219 595 050,44

4210 8 493,67

4440 15 484,69

5 616 710,60



Świadczenie wychowawcze 3 157 199,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 - 391,04

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 948,00 - 65,66

Składki na Fundusz Pracy 735,00 - 40,34

Zakup usług pozostałych 0,00 497,04

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 373 400,00 0,00

Świadczenia społeczne 2 159 140,00 7 918,01

Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 860,00 - 7 890,66

Składki na ubezpieczenia społeczne 132 000,00 - 927,35

Zakup usług pozostałych 0,00 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 796 175,03 19 490,07

Gospodarka odpadami 530 675,03 19 490,07

Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 912,75 - 2 180,13

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 294,00 - 1 200,58

Składki na Fundusz Pracy 435,00 - 254,15

Zakup materiałów i wyposażenia 4 916,33 - 4 916,33

Zakup usług pozostałych 467 098,58 27 941,26

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 610,00 100,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

4 161,93 - 4 161,93

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

1 732,20 4 161,93

926 Kultura fizyczna 95 700,00 1 042,73

Zadania w zakresie kultury fizycznej 95 700,00 1 042,73

Zakup energii 8 700,00 1 042,73

21 158 219,05 10 000,00

85501 3 157 199,00

4010 29 608,96

4110 4 882,34

4120 694,66

4300 497,04

85502 2 373 400,00

3110 2 167 058,01

4010 62 969,34

815 665,10

4110 131 072,65

4300 900,00

90002 550 165,10

4010 38 732,62

4110 7 093,42

4120 180,85

4210 0,00

4300 495 039,84

4610 710,00

6657 0,00

6659 5 894,13

96 742,73

92605 96 742,73

4260 9 742,73

Razem: 21 168 219,05


	Zarządzenie 54_2017
	Załącznik Nr 1
	Załącznik Nr 2

